
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 1/5

Zaplo na splátky
Nebankovní půjčka od společnosti Zaplo Finance s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/zaplo-na-splatky

https://www.okfin.cz/pujcka/zaplo-na-splatky
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 10 000 Kč – 60 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 6 měsíců - 3 roky

RPSN 71,30 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.zaplonasplatky.cz

Poskytovatel půjčky Zaplo na splátky

Zaplo Finance s.r.o.
Jankovcova 1037/49

17000 Praha 7
IČ: 29413575

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Zaplo na splátky

Výhody

Bezúčelovost, získané finanční prostředky tak můžete použít na cokoliv

Výši měsíční splátky si stanovíte sami, můžete ti přímo ovlivnit skrze kalkulačku (např. půjčka 30 000 Kč za
1900 Kč měsíčně)

Telefonická podpora na bezplatné lince (tel. 800 99 77 11)

Přehledné webové stránky s náhledem smluv i online kalkulačkou

Nevýhody

Spíše průměrná výše RPSN v tomto segmentu

Poměrně nízká schvalovatelnost žádostí o půjčku

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Dlouhodobá půjčka od Zaplo se hodí na libovolné výdaje, můžete si půjčit až 60
000 Kč a splácet až 3 roky

„Zaplo je známé především jaké malá půjčka s krátkou splatností. V nabídce však má o produkt pojmenovaný
„Zaplo na splátky“ (dříve Kimbi), který lze použít na větší výdaje, konkrétně až 60 000 Kč se splatností do 36
měsíců. To vše za spíše průměrný úrok v tomto segmentu nebankovních poskytovatelů. Výhodou jsou přehledné
webové stránky, online kalkulačka a rychlé vyřízení do druhého dne. V přehledné online kalkulačce si navíc také
můžete sami stanovit výši měsíční splátky. Peníze můžete mít v ideálním případě ještě dnes, nejpozději pak zítra (v
pracovní dny). Nevýhodou je sotva průměrná schvalovatelnost a nutnost dokládat finanční příjem. “

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/zaplo-na-splatky

https://www.okfin.cz/pujcka/zaplo-na-splatky
https://www.okfin.cz/

